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   Olsztyn, dnia 08.03.2024 r.

ZP.272.1.17.2024
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest kompleksowa organizacja dwudniowego spotkania ogólnopolskiej Grupy koordynującej do spraw komunikacji Funduszy Europejskich 2021-2027 w Olsztynie.
Na podstawie art. 135 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U.               z 2023 r, poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonał zmiany treści SWZ we wskazanym zakresie:. 
Pytanie 1:

„Czy kompleksowa organizacja dwudniowego spotkania ogólnopolskiej Grupy koordynującej do spraw komunikacji Funduszy Europejskich 2021-2027 w Olsztynie ma charakter kształcenia zawodowego lub przekwalifikowania zawodowego (czy jest w bezpośrednim związku z branżą lub zawodem uczestników, jak również ma na celu uzyskanie lub uaktualnienie wiedzy do celów zawodowych) i w związku z tym podlega zwolnieniu VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c Ustawy o VAT?”,
Pytanie 2:
„Proszę o informację czy spotkanie/szkolenie jest zwolnione z podatku VAT?”,

Odpowiedź do Pyt. 1 i Pyt 2:
Usługa ma charakter spotkania w ramach ogólnopolskiej Grupy koordynującej do spraw komunikacji Funduszy Europejskich 2021-2027. Podczas spotkania poza bieżącym omówieniem spraw komunikacyjnych Funduszy Europejskich mają być zorganizowane 3 zajęcia, w których uczestnictwo nie kończy się otrzymaniem certyfikatów szkoleniowych. Zajęcia z AI będą przydatne dla uczestników, którzy zajmują się realizacją kampanii promocyjnych, natomiast zajęcia z mindfulness i nordic walking mają charakter relaksacyjny, poznawczy i integracyjny.

Zamawiający nie ma kompetencji do rozstrzygnięcia, czy Wykonawca podlega zwolnieniu VAT.

Pytanie 3:

„Proszę o odpowiedź na pytanie do przetargu: W rozdziale III Pkt 1 lit. J) jest mowa o scenie, natomiast nie ma o niej mowy w pkt 1 lit. G) dot. wyposażenia Sali. Czy wymagają Państwo zapewnienia sceny?”,
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga sali. 

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

W rozdziale III pkt 1 lit. j) szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ:
Było: 

„Wykonawca odpowiedzialny będzie za kompleksowe przygotowanie pomieszczeń do zajęć (tj. ustawienie elementów technicznych, sprzętu, oświetlenia, nagłośnienia, cateringu, sceny, krzeseł) oraz ich uprzątnięcie po zakończonym wydarzeniu.”

Jest:

„Wykonawca odpowiedzialny będzie za kompleksowe przygotowanie pomieszczeń do zajęć (tj. ustawienie elementów technicznych, sprzętu, oświetlenia, nagłośnienia, cateringu, krzeseł) oraz ich uprzątnięcie po zakończonym wydarzeniu.”
Jednocześnie Zamawiający dokonał zmiany treści SWZ w poniższym zakresie:

W zakresie terminu składania ofert:

w rozdziale XXVIII  ust. 1 pkt 1 SWZ zmienia

Było: Ofertę należy złożyć: do dnia 19.03.2024 r. do  godz. 10:00

Jest: Ofertę należy złożyć: do dnia 20.03.2024 r. do  godz. 10:00

W zakresie terminu otwarcia ofert:

w rozdziale XXIX  ust. 1 SWZ zmienia

Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.03.2024 r. o godzinie 10.10.

Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.03.2024 r. o godzinie 10.10.
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